

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG956863  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-06-12T15:24:20

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-28-077 RFC: ECO061122F78

ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
 SUC: 00003 ECODELI COMERCIAL VERACRUZ  
 ARRAYANES LOTE 3 MANZANA XVI 0  
 CENTRO C.P. 91697  
 VERACRUZ VERACRUZ LLAVE

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO. 2
VER788	75562	77900	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	158260006001	17-JUN-2022

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01412	7501943481961	WORKHORSE X 70 ROLL	275	3	HS	C	20	1,144.19		22			892.47	17,849.40
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 17,849.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,855.90														
#Error														
MR 90449	7501943486621	HIGIENICO PETALO 1S	260	96	260	HD	C	30	620.02	130907	38.05+22		299.61	8,988.30
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 8,988.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,438.13														
#Error														
MR 90496	7501943483491	H JUMMARLI ECOL 700	700	6	700M		C	150	531.74	130907	43.34+22		235.01	35,251.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 35,251.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,640.24														
#Error														
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	50	764.32	130907	32.37+22		403.19	20,159.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 20,159.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,225.52														
#Error														
MR 90505	7501943484191	H JUMMARLI ECOL 300	300	12	300M	KRF	C	20	472.07	130907	34.96+22		239.50	4,790.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,790.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 766.40														
#Error														
MR 90524	7501943485693	HIGT MARLI 195H 4S	4	24	195H	HD	C	10	381.83	130907	29.74+22		209.26	2,092.60
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 2,092.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 334.82														
#Error														
MR 90552	7506425610150	HIG JUM SR PET 500	500	6	500	HD	C	70	669.20	130907	40.42+22		311.00	21,770.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 21,770.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,483.20														
#Error														
MR 90607	7506425610198	HIG JUM SR KLEE 600	600	6	600	HD	C	10	785.81	130907	33.38+22		408.34	4,083.40
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,083.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 653.34														
#Error														
MR 90622	7501943487604	HIG JUM SCOTT 700MT	700	6			C	5	594.71	130907	39.14+22		282.33	1,411.65
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 1,411.65, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 225.86														
#Error														
MR 91708	7501943483798	SERV INTERF ECOL125	125	48			C	20	927.49	130907	50.93+22		355.00	7,100.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 7,100.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,136.00														
#Error														
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20			C	140	487.28	130907	41.43+22		222.62	31,166.80
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 31,166.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,986.69														
#Error														
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20		BCO	C	30	296.65	130907	23.82+22		176.28	5,288.40
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,288.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 846.14														
#Error														
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6			C	40	526.83	130907	39.01+22		250.63	10,025.20
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 10,025.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,604.03														
#Error														
MR 92533	7501943481336	KIMCARE WATERY 1GL	3785	4			C	20	588.78	130907	35.15+22		297.83	5,956.60
Clave SAT: 53131608 - Jabones, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,956.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 953.06														
#Error														

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG956863 HOJA NO. 02 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2022-06-12T15:24:20

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-30 PLANTA TEXMELUCAN AV REVOLUCION SN SAN MARTI- N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-28-077 RFC: ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A: ECODELI COMERCIAL, SA DE CV SUC: 00003 ECODELI COMERCIAL VERACRUZ ARRAYANES LOTE 3 MANZANA XVI 0 CENTRO C.P. 91697 VERACRUZ VERACRUZ LLAVE

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA, FECHA ENTREGA NO. 2

PRECIOS L.A.B. FABRICA

615

175,933.35

TOTAL IVA 16: 28,149.33

TOTAL VENTA: 204,082.68

1186506 37.900 KILOS

(DOSCIENTOS CUATRO MIL OCHENTA Y DOS PESOS 68/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 02-JUL-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

- 90449 - HIGIÉNICO TRADICIONAL PÉTALO 1S FSC MIXTO SGSCH-COC-800002
90497 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002
90524 - HIGIENICO TRAD MARLI FSC RECICLADO SGSCH-COC-800002

FOLIO FISCAL: B80E3A2B-6E37-487A-A0F9-0179D34E4CC0
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

r2DBnnkGVNvvlYequK5K6rC9nKjB/R2wG77NA2urt745iIixmxVolezEMvfojExxwoswwPJTvGOkahXqJlxsP7h8WvDDTS1IyD0YgYpsRhBAqcSZXERV+yehnPJqF9qYw9qq40W5oo+deWZkEm
+yeL7ZABSR77u/NLQsOsXJqRjwq8OzZiu5C6uh/IG6tIfyuXnJg/sYFK1FTPniLxRTxo/wzOe0/ClmeZxPS0uxtOyDxo9LCHPFJ2BMbgoFVgXNtPUhZ7wE
+fpaG/KfzBgh9XQHqbs1P3NIfeY8nsDRciXmWHuQzQdYpP+vrIwPJ9dt+ZefFRS3ChlZutxzFWRzQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

M4ugkofwPqUdDocuvkxdHtElRi juYwPOQPqAbFPVMVjcBd9XoeGszZletqAjF8UWiaFjBepzY8QxmZCStZrdCGO6hWL4Toc3B/zaKPQuPCTK1eZzuxsNz3ysyUZglJYooStpkS8mzQYId252BJcQFpovr
Br3Xvv4sMgw0tZVfmlLwZCPC0kAzPlHh46zKgi99pXWIQexsqH+Z4s0Y7KnjxV1/DZYiBMVJOr
+rSJhSgpn9iITLZ60ZTH/OO0McZtF0QFTHYFet06DicwAU0ouNcxuf5X2R2WtVI3/q9x2VcJ/TffTuD4ljexFwcwWLeiQ0T9EjdZPFevTs6Du/VgXoiw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|B80E3A2B-6E37-487A-A0F9-0179D34E4CC0|2022-06-12T15:25:18|EEL961104G96|
r2DBnnkGVNvvlYequK5K6rC9nKjB/R2wG77NA2urt745iIixmxVolezEMvfojExxwoswwPJTvGOkahXqJlxsP7h8WvDDTS1IyD0YgYpsRhBAqcSZXERV+yehnPJqF9qYw9qq40W5oo+deWZkEm
+yeL7ZABSR77u/NLQsOsXJqRjwq8OzZiu5C6uh/IG6tIfyuXnJg/sYFK1FTPniLxRTxo/wzOe0/ClmeZxPS0uxtOyDxo9LCHPFJ2BMbgoFVgXNtPUhZ7wE
+fpaG/KfzBgh9XQHqbs1P3NIfeY8nsDRciXmWHuQzQdYpP+vrIwPJ9dt+ZefFRS3ChlZutxzFWRzQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-06-12T15:25:18

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 137863
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

